
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  20548
   6944
   6941

Hodonín Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí PRO Hodonín
 1.     Libor Střecha                                44        1.          1529
 2.     Ondřej Fialík                                34        2.          1374
 3.     Petr Uřičář                                  37        3.          1350
 4.     Lukáš Lípa                                   35        7.          1336
 5.     Pavel Dvořáček                               44        4.          1311
 6.     Ladislav Korbel                              31        5.          1289
 7.     Beata Kulyková                               44        6.          1297
 8.     Vojtěch Novák                                52        8.          1253

Volební strana č. 2 - Pozitivně pro Hodonín
 1.     Ladislav Ambrozek                            48        1.          1198
 2.     Marta Kotková                                53        3.          1072
 3.     David Herzán                                 45        6.          1027
 4.     Antonín Tesařík                              58        4.          1010
 5.     Jiří Koliba                                  60       17.           979

Volební strana č. 7 - Svobodní a Piráti
 1.     Petr Buráň                                   31        1.           914
 2.     Terézia Mlýnková Išková                      28        2.           815
 3.     Martin Kočí                                  53        5.           711

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Navrátil                                 62        2.           799
 2.     Lenka Ingrová                                40        1.           796
 3.     Martina Milerová                             66        7.           760
 4.     Rostislav Blata                              65        3.           713

Volební strana č. 10 - Změna
 1.     Vítězslav Krabička                           59        1.           937
 2.     Ivo Knápek                                   55        2.           654
 3.     Jakub Valášek                                30        3.           643
 4.     František Novotný                            65        5.           635

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Milana Grauová                               50        1.           988
 2.     Milana Vršťalová                             53        7.           884
 3.     Vojtěch Salajka                              57        2.           871
 4.     Rostislav Dočekal                            56        4.           862

586021 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Roman Filip                                  50        3.           813

Volební strana č. 12 - Sdružení nestraníků pro Hodonín
 1.     Jiří Kubrický                                56        3.           597
 2.     Jiří Janda                                   54        1.           588

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí PRO Hodonín
 1.     Lenka Frantová                               33        9.          1240
 2.     Tomáš Bernátek                               33       10.          1226
 3.     Radek Ambros                                 38       11.          1193
 4.     Pavel Čejka                                  40       12.          1171
 5.     Marek Zemčík                                 42       13.          1167
 6.     Filip Sasínek                                22       14.          1237
 7.     Vladimír Mráz                                58       15.          1181
 8.     Lucie Schovánková                            43       16.          1168
 9.     Robert Pecha                                 43       17.          1226
10.     Andrea Husáková                              40       18.          1173
11.     Bronislav Trávníček                          39       19.          1176
12.     Pavel Míka                                   44       20.          1156
13.     Leoš Janíček                                 42       21.          1159
14.     Hana Bernátková                              34       22.          1187
15.     Michal Machalínek                            35       23.          1130
16.     Pavel Novotný                                37       24.          1123
17.     Helena Vrablcová                             24       25.          1120
18.     Petra Tománková                              46       26.          1102
19.     Igor Zima                                    55       27.          1078
20.     Luboš Beránek                                38       28.          1058
21.     Miroslav Semerád                             43       29.          1050
22.     Vojtěch Novák                                29       30.          1026
23.     Jiří Háza                                    34       31.           942

Volební strana č. 2 - Pozitivně pro Hodonín
 1.     Jiří Štukavec                                37        2.           978
 2.     Petr Vytrhlík                                31        5.           860
 3.     Pavel Raus                                   42        7.           817
 4.     Marie Jaborníková                            44        8.           886
 5.     Pavel Obrtlík                                66        9.           861
 6.     Jana Matušinová                              55       10.           861
 7.     František Černý                              53       11.           897
 8.     František Hromek                             46       12.           802
 9.     Šárka Geherová                               58       13.           940
10.     Ivan Fuček                                   51       14.           817
11.     Zdeněk Grombiřík                             56       15.           917
12.     Jiřina Obrtlíková                            58       16.           809
13.     Ladislav Blažek                              51       18.           817
14.     Monika Baďurová                              47       19.           803
15.     Stanislav Benada                             62       20.           841
16.     Pavel Geher                                  58       21.           883
17.     Libuše Tesaříková                            63       22.           813
18.     František Antoš                              53       23.           780
19.     Ladislav Tesařík                             57       24.           761
20.     Jaroslav Škrabal                             60       25.           757
21.     Marie Slezáková                              61       26.           758

586021 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Petr Kmenta                                  44       27.           752
23.     Jaroslav Bešta                               48       28.           780
24.     Pavel Šebesta                                45       29.           735
25.     Josef Bábík                                  47       30.           687
26.     Denis Tureček                                27       31.           688

Volební strana č. 7 - Svobodní a Piráti
 1.     Barbora Turek Lahová                         30        4.           625
 2.     Petr Baláž                                   27        3.           610
 3.     Zdeněk Baláž                                 52        6.           593
 4.     Petr Vaculovič                               45        7.           588
 5.     Petr Trávníček                               52        8.           588
 6.     Mária Išková                                 56        9.           586
 7.     Erik Stibor                                  39       10.           578
 8.     Michal Lamacký                               29       11.           564
 9.     Marek Špeta                                  31       12.           579
10.     František Koštuřík                           79       13.           548
11.     Zdeněk Novák                                 36       14.           546
12.     Radim Frejlach                               43       15.           592
13.     Michal Kordík                                42       16.           546
14.     Radka Vavrová                                56       17.           550
15.     Jiří Humpolík                                68       18.           544
16.     Petr Šíma                                    53       19.           587
17.     Marie Ošlejšková                             31       20.           540
18.     Zdeněk Duffek                                32       21.           532
19.     Přemysl Horák                                28       22.           520
20.     Karla Jagur                                  33       23.           506
21.     Michal Lamacký                               51       24.           514
22.     Eva Srncová                                  23       25.           523
23.     Kateřina Svobodová                           27       26.           495
24.     Petr Latýn                                   49       27.           488
25.     Jiří Šupa                                    26       28.           479
26.     Daniel Havíř                                 22       29.           477
27.     Ondřej Žilka                                 31       30.           450
28.     Tomáš Čech                                   26       31.           437

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Cibulková                               53        4.           700
 2.     Josef Pomajbík                               65        5.           690
 3.     Dušan Ďurďovič                               48        6.           674
 4.     Jiří Nejezchleba                             41        8.           688
 5.     Tomáš Zvědělík                               68        9.           668
 6.     Vladimír Huňa                                59       10.           657
 7.     Miroslav Šimeček                             65       11.           662
 8.     Jozef Duchoslav                              63       12.           654
 9.     Světlana Pomajbíková                         62       13.           657
10.     Libuše Prášková                              65       14.           650
11.     Jiří Dostál                                  51       15.           652
12.     Lubomír Machálek                             61       16.           658
13.     František Chmelař                            62       17.           645
14.     Antonie Navrátilová                          61       18.           648
15.     Jaroslav Svoboda                             69       19.           638
16.     Stanislav Čermák                             72       20.           644
17.     Zdenka Duchoslavová                          61       21.           633
18.     Miroslav Janoušek                            68       22.           630
19.     Božena Málková                               71       23.           625
20.     Stanislav Jedlička                           75       24.           618

586021 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Ludmila Vychodilová                          74       25.           624
22.     Josef Zálešák                                76       26.           617
23.     Ludmila Barszczová                           75       27.           611
24.     František Krhovský                           76       28.           603
25.     Růžena Hrabalová                             76       29.           597
26.     Jaroslav Eimut                               78       30.           586
27.     Blažena Gajošová                             80       31.           566

Volební strana č. 10 - Změna
 1.     Vítězslav Topilin                            38        7.           631
 2.     Veronika Kubinová                            35        4.           588
 3.     Ľubica Šretrová                              44        6.           593
 4.     Dagmar Dvořáčková                            52        8.           622
 5.     Zdeněk Pávek                                 39        9.           586
 6.     Josef Kuja                                   49       10.           587
 7.     Jana Holomková                               67       11.           571
 8.     Jitka Ševelová                               53       12.           547
 9.     Milan Nešpor                                 48       13.           552
10.     Kateřina Helešicová                          34       14.           573
11.     Jan Čechovský                                38       15.           571
12.     Jaroslav Zeman                               58       16.           622
13.     Markéta Rašková                              63       17.           563
14.     Libor Budovič                                57       18.           562
15.     Libor Galko                                  55       19.           558
16.     Anna Zimmelová                               52       20.           544
17.     Irena Plchová                                55       21.           539
18.     Pavel Rychtárik                              49       22.           532
19.     Michaela Krajčírová                          37       23.           519
20.     Jan Kučera                                   29       24.           512
21.     Jitka Vysloužilová                           64       25.           508
22.     Veronika Chramostová                         37       26.           507
23.     Ladislav Kučeřík                             42       27.           504
24.     Leona Kytlicová                              30       28.           509
25.     Martin Vaněk                                 36       29.           505
26.     Jiří Bárta                                   68       30.           511
27.     František Náplava                            35       31.           479

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Jančařík                            54        5.           839
 2.     Jiří Brückner                                55        6.           851
 3.     Jiří Ledvina                                 54        8.           792
 4.     Radovan Lysák                                53        9.           778
 5.     Noemi Adamová                                50       10.           808
 6.     Vít Bačík                                    41       11.           801
 7.     Jiří Kopeček                                 43       12.           798
 8.     Zuzana Letnická                              53       13.           827
 9.     Jiří Hozák                                   44       14.           780
10.     Otto Krmíček                                 63       15.           764
11.     Roman Pelíšek                                29       16.           765
12.     Marián Kuník                                 48       17.           748
13.     Martin Hlavačka                              43       18.           769
14.     Jaromír Vála                                 39       19.           745
15.     Zdeněk Králík                                63       20.           763
16.     Roman Tesař                                  36       21.           743
17.     Lenka Pindová                                51       22.           737
18.     Tibor Janás                                  45       23.           742
19.     Karel Pánský                                 37       24.           736

586021 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Přemysl Tetur                                40       25.           713
21.     Miroslav Bůšek                               68       26.           727
22.     Veronika Sedláčková                          29       27.           699
23.     Michal Hedrich                               41       28.           720
24.     Jaroslava Černá                              60       29.           663
25.     Jan Kučera                                   25       30.           658
26.     Sylva Demjanovič                             46       31.           657

Volební strana č. 12 - Sdružení nestraníků pro Hodonín
 1.     Jana Gajošová                                52        2.           407
 2.     Čeněk Čechovský                              57        4.           389
 3.     Miroslav Malík                               52        5.           332
 4.     Tomáš Bušek                                  36        6.           330
 5.     Petr Kotlán                                  59        7.           309
 6.     Zdeňka Osičková                              51        8.           326
 7.     Jiří Dostál                                  30        9.           327
 8.     Romana Gajošová                              21       10.           309
 9.     Petra Sušovská                               21       11.           301
10.     Ladislav Opluštil                            30       12.           326
11.     Kateřina Hausnerová                          29       13.           303
12.     Kamila Žádníková                             31       14.           301
13.     Szilárdka Hlušková                           47       15.           303
14.     Miroslav Fotr                                68       16.           319
15.     Alena Gábrišová                              45       17.           303
16.     Boris Prýgl                                  51       18.           320
17.     Petra Jandová                                50       19.           303
18.     Jitka Čajková                                42       20.           301
19.     Vladimír Galbavý                             69       21.           317
20.     Vladimíra Šrámková                           53       22.           291
21.     Jarmila Moosová                              61       23.           290
22.     Richard Daniel                               44       24.           295
23.     Ludmila Kokešová                             38       25.           289
24.     Eva Popelková                                56       26.           295
25.     Jarmila Daňková                              54       27.           287
26.     Zdeněk Jurásek                               42       28.           300
27.     Jan Podrazil                                 58       29.           278
28.     Ladislav Fuka                                70       30.           265
29.     Petr Kokeš                                   72       31.           276

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hnutí PRO Hodonín
Počet hlasů pro stranu:  37028, hranice:     1313,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Střecha                                   1529
              2.    Ondřej Fialík                                   1374
              3.    Petr Uřičář                                     1350
              4.    Pavel Dvořáček                                  1311
              5.    Ladislav Korbel                                 1289
              6.    Beata Kulyková                                  1297
              7.    Lukáš Lípa                                      1336
              8.    Vojtěch Novák                                   1253
              9.    Lenka Frantová                                  1240
             10.    Tomáš Bernátek                                  1226
             11.    Radek Ambros                                    1193

586021 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Pavel Čejka                                     1171
             13.    Marek Zemčík                                    1167
             14.    Filip Sasínek                                   1237
             15.    Vladimír Mráz                                   1181
             16.    Lucie Schovánková                               1168
             17.    Robert Pecha                                    1226
             18.    Andrea Husáková                                 1173
             19.    Bronislav Trávníček                             1176
             20.    Pavel Míka                                      1156
             21.    Leoš Janíček                                    1159
             22.    Hana Bernátková                                 1187
             23.    Michal Machalínek                               1130
             24.    Pavel Novotný                                   1123
             25.    Helena Vrablcová                                1120
             26.    Petra Tománková                                 1102
             27.    Igor Zima                                       1078
             28.    Luboš Beránek                                   1058
             29.    Miroslav Semerád                                1050
             30.    Vojtěch Novák                                   1026
             31.    Jiří Háza                                        942

Volební strana č. 2 - Pozitivně pro Hodonín
Počet hlasů pro stranu:  26586, hranice:      942,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Ambrozek                               1198
              2.    Jiří Štukavec                                    978
              3.    Marta Kotková                                   1072
              4.    Antonín Tesařík                                 1010
              5.    Petr Vytrhlík                                    860
              6.    David Herzán                                    1027
              7.    Pavel Raus                                       817
              8.    Marie Jaborníková                                886
              9.    Pavel Obrtlík                                    861
             10.    Jana Matušinová                                  861
             11.    František Černý                                  897
             12.    František Hromek                                 802
             13.    Šárka Geherová                                   940
             14.    Ivan Fuček                                       817
             15.    Zdeněk Grombiřík                                 917
             16.    Jiřina Obrtlíková                                809
             17.    Jiří Koliba                                      979
             18.    Ladislav Blažek                                  817
             19.    Monika Baďurová                                  803
             20.    Stanislav Benada                                 841
             21.    Pavel Geher                                      883
             22.    Libuše Tesaříková                                813
             23.    František Antoš                                  780
             24.    Ladislav Tesařík                                 761
             25.    Jaroslav Škrabal                                 757
             26.    Marie Slezáková                                  758
             27.    Petr Kmenta                                      752
             28.    Jaroslav Bešta                                   780
             29.    Pavel Šebesta                                    735
             30.    Josef Bábík                                      687
             31.    Denis Tureček                                    688

586021 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   3387, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Řičicová                                  222
              2.    František Ondruš                                 149
              3.    Marta Čechovská                                  177
              4.    Tomáš Buchcar                                    161
              5.    Jana Westermair                                  170
              6.    Petr Hynčica                                     187
              7.    Jaroslav Ševčík                                  105
              8.    Zdeňka Kuřitková                                 106
              9.    Pavel Škrobák                                    123
             10.    Lenka Jenčková                                    93
             11.    David Řičica                                     107
             12.    Miroslava Kuřitková                               91
             13.    Milan Herka                                       92
             14.    Dagmar Alžběta Pastorová                          92
             15.    Rostislava Ševčíková                              98
             16.    Eva Müllnerová                                    93
             17.    Luděk Kokeš                                       93
             18.    Eva Mlýnková                                      88
             19.    Michal Prágr                                      96
             20.    Marcela Řičicová                                  88
             21.    Vojtěch Herka                                     84
             22.    Milada Sládková                                   84
             23.    Eliška Glosová                                    82
             24.    Jana Doláková                                     80
             25.    Barbora Klejchová                                 85
             26.    Petr Hlaváč                                       86
             27.    Oto Duchoslav                                     94
             28.    Darek Hrbek                                       81
             29.    Jan Válek                                         83
             30.    Miroslav Stingl                                   96
             31.    Alexandra Vilímková                              101

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6717, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Igor Taptič                                      380
              2.    Milan Třeštík                                    373
              3.    Tomáš Brhel                                      240
              4.    Robert Nesvadba                                  214
              5.    Pavel Teplý                                      216
              6.    Karel Cetkovský                                  239
              7.    Jan Bělohoubek                                   289
              8.    Vlasta Klečková                                  207
              9.    Jiří Procházka                                   212
             10.    Jaroslav Měřínský                                215
             11.    Jana Taptičová                                   257
             12.    Ludvík Šmída                                     190
             13.    Kateřina Fadrná                                  218
             14.    Zdeněk Vlachinský                                218
             15.    Jakub Šifl                                       198
             16.    Adam Machala                                     192

586021 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Michal Taptič                                    200
             18.    Nikola Chižňaková                                193
             19.    Marie Teplá                                      216
             20.    Zdeněk Born                                      192
             21.    Marek Kuklínek                                   185
             22.    Miroslav Brkal                                   183
             23.    Peter Staňo                                      195
             24.    Libor Nesvadba                                   189
             25.    Jiří Čermák                                      184
             26.    Petr Teplý                                       197
             27.    Lenka Trávníková                                 183
             28.    Monika Dirbáková                                 177
             29.    Jan Haflant                                      199
             30.    Pavla Macháčková                                 187
             31.    Zdeněk Chaloupka                                 179

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6263, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Orság                                      262
              2.    Dušan Horák                                      233
              3.    Petr Hlaváček                                    248
              4.    Veronika Košťálová                               217
              5.    Lubor Šimeček                                    287
              6.    Yvona Totková                                    202
              7.    Miroslav Frais                                   230
              8.    Šárka Holubová                                   196
              9.    Lenka Kraľovičová                                249
             10.    Jakub Hlaváč                                     189
             11.    Jiří Polášek                                     215
             12.    Jan Špaček                                       259
             13.    Radek Opluštil                                   212
             14.    Taťána Sečková                                   196
             15.    Gabriela Zálešáková                              191
             16.    Kamila Hűblová                                   204
             17.    Hana Horáková                                    189
             18.    Petr Lunga                                       194
             19.    Jana Kristová                                    185
             20.    Radek Tutovič                                    204
             21.    Michal Špaček                                    203
             22.    Dagmar Jeřábková                                 184
             23.    Jana Mrkvicová                                   180
             24.    Iveta Fárová                                     183
             25.    Jaromír Kočárek                                  182
             26.    Jaroslav Výleta                                  167
             27.    Petr Rosypálek                                   166
             28.    Aleš Svoboda                                     178
             29.    Dominik Jeřábek                                  163
             30.    Veronika Klučáková                               154
             31.    Hana Jeřábková                                   141

Volební strana č. 6 - VOLBA PRO HODONÍN
Počet hlasů pro stranu:   6686, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

586021 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Gruber                                      351
              2.    Miroslava Čermáková                              290
              3.    Igor Gottgeisl                                   227
              4.    Drahomíra Fifková                                275
              5.    Petr Vilém Koluch                                246
              6.    Jitka Prčíková                                   217
              7.    Zdeněk Doupovec                                  218
              8.    Drahomíra Budínová Kukolová                      209
              9.    Ladislav Netopil                                 257
             10.    Jana Brázdovičová                                205
             11.    Zdeněk Oliverius                                 203
             12.    Libuše Kalibánová                                193
             13.    Karel Mecl                                       218
             14.    Miroslav Olšar                                   196
             15.    Petra Holubová                                   204
             16.    Petr Polách                                      231
             17.    Jaroslava Hřebačková                             215
             18.    Josef Schmied                                    194
             19.    Petr Příkaský                                    198
             20.    Miroslava Kalužíková                             210
             21.    Radomír Frýbert                                  194
             22.    Alexandra Lučanová                               210
             23.    Vladimír Konečný                                 189
             24.    Josef Matouch                                    198
             25.    Marie Polínková                                  188
             26.    Jaroslav Štěpán                                  189
             27.    Zdeněk Ringer                                    213
             28.    Petr Jež                                         183
             29.    Vladimír Vojtíšek                                180
             30.    Roman Nedvídek                                   204
             31.    Libor Nečas                                      181

Volební strana č. 7 - Svobodní a Piráti
Počet hlasů pro stranu:  17625, hranice:      624,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Buráň                                       914
              2.    Terézia Mlýnková Išková                          815
              3.    Petr Baláž                                       610
              4.    Barbora Turek Lahová                             625
              5.    Martin Kočí                                      711
              6.    Zdeněk Baláž                                     593
              7.    Petr Vaculovič                                   588
              8.    Petr Trávníček                                   588
              9.    Mária Išková                                     586
             10.    Erik Stibor                                      578
             11.    Michal Lamacký                                   564
             12.    Marek Špeta                                      579
             13.    František Koštuřík                               548
             14.    Zdeněk Novák                                     546
             15.    Radim Frejlach                                   592
             16.    Michal Kordík                                    546
             17.    Radka Vavrová                                    550
             18.    Jiří Humpolík                                    544
             19.    Petr Šíma                                        587
             20.    Marie Ošlejšková                                 540
             21.    Zdeněk Duffek                                    532

586021 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Přemysl Horák                                    520
             23.    Karla Jagur                                      506
             24.    Michal Lamacký                                   514
             25.    Eva Srncová                                      523
             26.    Kateřina Svobodová                               495
             27.    Petr Latýn                                       488
             28.    Jiří Šupa                                        479
             29.    Daniel Havíř                                     477
             30.    Ondřej Žilka                                     450
             31.    Tomáš Čech                                       437

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  20363, hranice:      721,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Ingrová                                    796
              2.    Jan Navrátil                                     799
              3.    Rostislav Blata                                  713
              4.    Jana Cibulková                                   700
              5.    Josef Pomajbík                                   690
              6.    Dušan Ďurďovič                                   674
              7.    Martina Milerová                                 760
              8.    Jiří Nejezchleba                                 688
              9.    Tomáš Zvědělík                                   668
             10.    Vladimír Huňa                                    657
             11.    Miroslav Šimeček                                 662
             12.    Jozef Duchoslav                                  654
             13.    Světlana Pomajbíková                             657
             14.    Libuše Prášková                                  650
             15.    Jiří Dostál                                      652
             16.    Lubomír Machálek                                 658
             17.    František Chmelař                                645
             18.    Antonie Navrátilová                              648
             19.    Jaroslav Svoboda                                 638
             20.    Stanislav Čermák                                 644
             21.    Zdenka Duchoslavová                              633
             22.    Miroslav Janoušek                                630
             23.    Božena Málková                                   625
             24.    Stanislav Jedlička                               618
             25.    Ludmila Vychodilová                              624
             26.    Josef Zálešák                                    617
             27.    Ludmila Barszczová                               611
             28.    František Krhovský                               603
             29.    Růžena Hrabalová                                 597
             30.    Jaroslav Eimut                                   586
             31.    Blažena Gajošová                                 566

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7671, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Běloch                                     424
              2.    Kamila Ivičičová                                 301
              3.    Vlastimil Trnečka                                328
              4.    Jiří Mráka                                       399
              5.    Miroslav Škvařil                                 302

586021 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Pavel Benovič                                    282
              7.    Adam Tichý                                       248
              8.    Romana Šmachová                                  274
              9.    Petr Brichta                                     247
             10.    Radek Jung                                       236
             11.    Jarmila Pastyříková                              232
             12.    Petr Valla                                       239
             13.    Sabina Kozányová                                 259
             14.    Alena Nováková                                   229
             15.    Jana Trnečková                                   261
             16.    Miluše Mráková                                   235
             17.    Miroslava Turkovičová                            231
             18.    Věra Martincová                                  231
             19.    Irena Ivičičová                                  221
             20.    Oto Jílek                                        215
             21.    Olga Pávková                                     226
             22.    Karel Suchánek                                   210
             23.    Jitka Smetková                                   217
             24.    Jan Dohnálek                                     209
             25.    Šárka Turkovičová                                215
             26.    František Karkoška                               219
             27.    Jana Kákonová                                    205
             28.    Lenka Bučková                                    195
             29.    Karolína Štukavcová                              210
             30.    Jarmila Bělochová                                189
             31.    Božena Jarošová                                  182

Volební strana č. 10 - Změna
Počet hlasů pro stranu:  17764, hranice:      630,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Krabička                               937
              2.    Ivo Knápek                                       654
              3.    Jakub Valášek                                    643
              4.    Veronika Kubinová                                588
              5.    František Novotný                                635
              6.    Ľubica Šretrová                                  593
              7.    Vítězslav Topilin                                631
              8.    Dagmar Dvořáčková                                622
              9.    Zdeněk Pávek                                     586
             10.    Josef Kuja                                       587
             11.    Jana Holomková                                   571
             12.    Jitka Ševelová                                   547
             13.    Milan Nešpor                                     552
             14.    Kateřina Helešicová                              573
             15.    Jan Čechovský                                    571
             16.    Jaroslav Zeman                                   622
             17.    Markéta Rašková                                  563
             18.    Libor Budovič                                    562
             19.    Libor Galko                                      558
             20.    Anna Zimmelová                                   544
             21.    Irena Plchová                                    539
             22.    Pavel Rychtárik                                  532
             23.    Michaela Krajčírová                              519
             24.    Jan Kučera                                       512
             25.    Jitka Vysloužilová                               508
             26.    Veronika Chramostová                             507

586021 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Ladislav Kučeřík                                 504
             28.    Leona Kytlicová                                  509
             29.    Martin Vaněk                                     505
             30.    Jiří Bárta                                       511
             31.    František Náplava                                479

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  24041, hranice:      852,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milana Grauová                                   988
              2.    Vojtěch Salajka                                  871
              3.    Roman Filip                                      813
              4.    Rostislav Dočekal                                862
              5.    Jaroslav Jančařík                                839
              6.    Jiří Brückner                                    851
              7.    Milana Vršťalová                                 884
              8.    Jiří Ledvina                                     792
              9.    Radovan Lysák                                    778
             10.    Noemi Adamová                                    808
             11.    Vít Bačík                                        801
             12.    Jiří Kopeček                                     798
             13.    Zuzana Letnická                                  827
             14.    Jiří Hozák                                       780
             15.    Otto Krmíček                                     764
             16.    Roman Pelíšek                                    765
             17.    Marián Kuník                                     748
             18.    Martin Hlavačka                                  769
             19.    Jaromír Vála                                     745
             20.    Zdeněk Králík                                    763
             21.    Roman Tesař                                      743
             22.    Lenka Pindová                                    737
             23.    Tibor Janás                                      742
             24.    Karel Pánský                                     736
             25.    Přemysl Tetur                                    713
             26.    Miroslav Bůšek                                   727
             27.    Veronika Sedláčková                              699
             28.    Michal Hedrich                                   720
             29.    Jaroslava Černá                                  663
             30.    Jan Kučera                                       658
             31.    Sylva Demjanovič                                 657

Volební strana č. 12 - Sdružení nestraníků pro Hodonín
Počet hlasů pro stranu:  10177, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Janda                                       588
              2.    Jana Gajošová                                    407
              3.    Jiří Kubrický                                    597
              4.    Čeněk Čechovský                                  389
              5.    Miroslav Malík                                   332
              6.    Tomáš Bušek                                      330
              7.    Petr Kotlán                                      309
              8.    Zdeňka Osičková                                  326
              9.    Jiří Dostál                                      327
             10.    Romana Gajošová                                  309

586021 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Petra Sušovská                                   301
             12.    Ladislav Opluštil                                326
             13.    Kateřina Hausnerová                              303
             14.    Kamila Žádníková                                 301
             15.    Szilárdka Hlušková                               303
             16.    Miroslav Fotr                                    319
             17.    Alena Gábrišová                                  303
             18.    Boris Prýgl                                      320
             19.    Petra Jandová                                    303
             20.    Jitka Čajková                                    301
             21.    Vladimír Galbavý                                 317
             22.    Vladimíra Šrámková                               291
             23.    Jarmila Moosová                                  290
             24.    Richard Daniel                                   295
             25.    Ludmila Kokešová                                 289
             26.    Eva Popelková                                    295
             27.    Jarmila Daňková                                  287
             28.    Zdeněk Jurásek                                   300
             29.    Jan Podrazil                                     278
             30.    Ladislav Fuka                                    265
             31.    Petr Kokeš                                       276

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   7816, hranice:      277,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Jelínek                                   325
              2.    Květa Mrkůsová                                   274
              3.    Michal Tušl                                      284
              4.    Michaela Čermáková                               302
              5.    Vladimír Holiš                                   268
              6.    Petr Voldán                                      264
              7.    Jakub Lípa                                       259
              8.    Pavel Straka                                     260
              9.    Dušan Vala                                       255
             10.    Jiří Hančík                                      254
             11.    Pavlína Jelínková                                262
             12.    Hubert Roch                                      245
             13.    Irena Dacíková                                   248
             14.    Dita Mihalíková                                  249
             15.    Jitka Krahulová                                  248
             16.    Miroslav Štepanovský                             247
             17.    Hynek Bartyzal                                   266
             18.    Štěpán Bartyzal                                  245
             19.    Adam Marek                                       241
             20.    Aleš Snoha                                       244
             21.    Michal Tušl                                      250
             22.    Emilie Zálešáková                                240
             23.    Jana Tušlová                                     241
             24.    Aleš Zálešák                                     237
             25.    Lenka Weiszová                                   248
             26.    Vít Michenka                                     241
             27.    Monika Dzurenková                                234
             28.    Jaromír Jurkovič                                 225
             29.    Jana Zháňalová                                   222
             30.    Jana Michenková                                  227
             31.    Iveta Bártová                                    211

586021 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 14 - REALISTÉ
Počet hlasů pro stranu:   6227, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radana Stahalová                                 407
              2.    Karel Balga                                      311
              3.    Jaroslava Švarcová                               233
              4.    Ria Otrubová                                     327
              5.    Radek Polák                                      213
              6.    Gabriela Bidmonová                               217
              7.    Petr Matuška                                     206
              8.    Gabriela Bartošíková                             187
              9.    Petr Foriška                                     223
             10.    Lenka Slabá                                      179
             11.    Eva Graciasová                                   212
             12.    Tomáš Kocmánek                                   188
             13.    Tomáš Vach                                       191
             14.    Simona Hořavová                                  190
             15.    Radoslav Klepáč                                  180
             16.    Jiří Baják                                       207
             17.    Michaela Potočníková                             172
             18.    Milan Bílek                                      171
             19.    Jonáš Balga                                      176
             20.    Jitka Margitová                                  180
             21.    Renata Mlčoušková                                176
             22.    Libor Čekan                                      176
             23.    Milena Studýnková                                175
             24.    Vladislav Tvarůžek                               176
             25.    Martin Podrazil                                  166
             26.    Jan Popelár                                      168
             27.    Nikol Majorová                                   175
             28.    Vladimír Komorný                                 171
             29.    Petra Janoušková                                 159
             30.    Jana Petruchová                                  151
             31.    Eva Poláková                                     164

........................................22:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586021 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hodonín Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  198351               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hnutí PRO Hodonín                 37028   31     198351,00           18,66
č. 2 - Pozitivně pro Hodonín             26586   31     198351,00           13,40
č. 3 - Strana soukromníků ČR              3387   31     198351,00            1,70
č. 4 - NEZÁVISLÍ                          6717   31     198351,00            3,38
č. 5 - Občanská demokratická strana       6263   31     198351,00            3,15
č. 6 - VOLBA PRO HODONÍN                  6686   31     198351,00            3,37
č. 7 - Svobodní a Piráti                 17625   31     198351,00            8,88
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    20363   31     198351,00           10,26
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       7671   31     198351,00            3,86
č.10 - Změna                             17764   31     198351,00            8,95
č.11 - ANO 2011                          24041   31     198351,00           12,12
č.12 - Sdružení nestr. pro Hodonín       10177   31     198351,00            5,13
č.13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     7816   31     198351,00            3,94
č.14 - REALISTÉ                           6227   31     198351,00            3,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hnutí PRO Hodonín
      Pozitivně pro Hodonín
      Svobodní a Piráti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Změna
      ANO 2011
      Sdružení nestr. pro Hodonín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           37028,00     1 - Hnutí PRO Hodonín             
   2.           26586,00     2 - Pozitivně pro Hodonín         
   3.           24041,00    11 - ANO 2011                      
   4.           20363,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.           18514,00     1 - Hnutí PRO Hodonín             
   6.           17764,00    10 - Změna                         
   7.           17625,00     7 - Svobodní a Piráti             
   8.           13293,00     2 - Pozitivně pro Hodonín         
   9.           12342,66     1 - Hnutí PRO Hodonín             
  10.           12020,50    11 - ANO 2011                      
  11.           10181,50     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.           10177,00    12 - Sdružení nestr. pro Hodonín   

586021 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.            9257,00     1 - Hnutí PRO Hodonín             
  14.            8882,00    10 - Změna                         
  15.            8862,00     2 - Pozitivně pro Hodonín         
  16.            8812,50     7 - Svobodní a Piráti             
  17.            8013,66    11 - ANO 2011                      
  18.            7405,60     1 - Hnutí PRO Hodonín             
  19.            6787,66     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            6646,50     2 - Pozitivně pro Hodonín         
  21.            6171,33     1 - Hnutí PRO Hodonín             
  22.            6010,25    11 - ANO 2011                      
  23.            5921,33    10 - Změna                         
  24.            5875,00     7 - Svobodní a Piráti             
  25.            5317,20     2 - Pozitivně pro Hodonín         
  26.            5289,71     1 - Hnutí PRO Hodonín             
  27.            5090,75     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  28.            5088,50    12 - Sdružení nestr. pro Hodonín   
  29.            4808,20    11 - ANO 2011                      
  30.            4628,50     1 - Hnutí PRO Hodonín             
  31.            4441,00    10 - Změna                         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hnutí PRO Hodonín                  8
 2 - Pozitivně pro Hodonín              5
 7 - Svobodní a Piráti                  3
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
10 - Změna                              4
11 - ANO 2011                           5
12 - Sdružení nestr. pro Hodonín        2

........................................22:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586021 - str. č. 16


